objednateli nejpozději do 16.06.2025. 

Ill. 

Cena 
1. Cena za Zhotovení díla vrozsahu čl. l. této smlouvy je stanovena dohodou 
smluvních stran dle zákona č. 526/1990 Sb. O cenách v platném Znění jako nejvýše 
přípustná, platná po celou dobu Zhotovení díla a činí 300129,00 Kč (slovy: 
třistatisícstodvacetdevět korun českých) + DPH v Zákonné výši. 

IV. 
Platební podmínky 

1. Právo fakturovat vzniká zhotoviteli po podpisu protokolu o předání a převzetí díla 
včetně instalace bez vad a nedodělků objednatelem. 

2. Faktura musí splňovat veškeré náležitosti dle Zák.